АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02. 2020                                       с.Тукай                                 № 01

Об организации и проведении собраний граждан

         В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом  муниципального образования  Тукаевский  сельсовет:
       1.Провести собрание  граждан  в селе Тукай  муниципального образования Тукаевский сельсовет согласно приложению.
       2.Опубликовать  постановление на официальном сайте администрации сельсовета.
       3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
       4.Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                        Р.Р.Мурзакаев

Разослано: в дело, прокурору.

                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению главы
муниципального образования
                                                                  Тукаевский  сельсовет
                                                                         от 03 февраля 2019 г. № 01

График проведения собраний граждан

	Название
населенного пункта
	Дата
проведения
	Начало собрания

	Село Тукай
	18 марта
	14часов